

Till:

Regeringskansliet

Remissvar gällande utökade kontroll- och stödmöjligheter avseende skyddstillsynsdömda, Ju 2020/00923/L5

Lindesbergs kommun har fått i uppdrag att svara på remiss gällande utökade kontroll- och stödmöjligheter avseende skyddstillsynsdömda.

Huvudsakliga innehåll:

Syftar till att stärka möjligheterna att vidta kontroll- och stödåtgärder avseende dem som har dömts till skyddstillsyn. Förslagen innebär bland annat att övervakningstiden förlängs och att möjligheterna att föreskriva villkor om var den dömde ska vistas eller inte får vistas görs tydligare. Vidare föreslås att Kriminalvården ska kunna fatta beslut om elektronisk övervakning av den dömde för att kontrollera att en föreskrift följs.

I Syfte att främja snabbheten och flexibiliteten när det gäller beslut om övervakning, föreskrifter den dömde ska följa och åtgärder vid misskötsamhet föreslås att Kriminalvården, istället för övervakningsnämnden, ges rätt att meddela sådana beslut.

Vidare lämnas förslag som syftar till att ytterligare stärka möjligheterna för Kriminalvården att vidta kontrollåtgärder avseende dem som villkorligt frigetts från ett fängelsestraff. Förslagen innebär att möjligheterna att föreskriva vill om var den villkorligt frigivne ska vistas eller inte får vistas görs tydligare. Vidare så föreslås ökade möjligheter för Kriminalvården att fatta beslut om elektronisk övervakning av den villkorligt frigivne.

Kommunstyrelsen via Socialnämnden har inga synpunkter på förslagen eller materialet i promemorian.

Svaret skickas till:

ju.remissvar@regeringskansliet.se

i ämnesraden uppges: Lindesbergs kommun Ju2020/00923/L5

Mladenka Gustafsson
Förvaltningschef

SN §52/20

Dnr: SN 2020/56

Remissvar gällande utökade kontroll- och stödmöjligheter avseende skyddstillsynsdömda, Ju 2020/00923/L5**Beslut**

Lindesbergs kommun har inga synpunkter på förslagen eller materialet i promemorian.

Ärendebeskrivning

Lindesbergs kommun har fått i uppdrag att svara på en remiss gällande utökade kontroll- och stödmöjligheter avseende skyddstillsynsdömda.

Uppdraget syftar till att

- Stärka möjligheterna att vidta kontroll- och stödåtgärder avseende dem som har dömts till skyddstillsyn. Förslagen innebär bland annat att övervakningstiden förlängs och att möjligheterna att föreskriva villkor om var den dömde ska vistas eller inte får vistas görs tydligare. Vidare föreslås att Kriminalvården ska kunna fatta beslut om elektronisk övervakning av den dömde för att kontrollera att en föreskrift följs.
- Främja snabbheten och flexibiliteten när det gäller beslut om övervakning, föreskrifter den dömde ska följa och åtgärder vid misskötsamhet föreslås att Kriminalvården, istället för övervakningsnämnden, ges rätt att meddela sådana beslut.
- Stärka möjligheterna för Kriminalvården att vidta kontrollåtgärder avseende dem som villkorligt frigetts från ett fängelsestraff. Förslagen innebär att möjligheterna att föreskriva villkor om var den villkorligt frigivne ska vistas eller inte får vistas görs tydligare. Vidare så föreslås ökade möjligheter för Kriminalvården att fatta beslut om elektronisk övervakning av den villkorligt frigivne.

Förslag till beslut

Lindesbergs kommun har inga synpunkter på förslagen eller materialet i promemorian.

—
Meddelas för åtgärd
Justitiedepartementet, Regeringskansliet

För kännedom